
NEDIS IP Kamera/ venkovní/ IP65/ Wi-Fi/
1080p/ PIR senzor/ MicroSD/ Cloud/ Android/
iOS/ adaptér/ bílá

cena vč DPH: 1464 Kč
cena bez DPH: 1210 Kč

Kód zboží (ID): 3909377

PN: WIFICO11CWT

Záruka: 24 měsíců

Domácí automatizace je opět o něco jednodušší. Tuto snadno ovladatelnou Chytrou
Venkovní IP Kameru lze jednoduše připojit k Wi-Fi síti za účelem sledování
venkovních oblastí Vašeho domu a záznamu jakéhokoliv zvuku a pohybu. HD
Rozlišení Aby dosáhla naprosto čistého obrazu, pořizuje záznam v HD rozlišení (1
280 × 720 pixelů). Díky režimu nočního snímání s dosahem 15 metrů kamera navíc
pořizuje stejně kvalitní obraz i v noci. Vodotěsný Tato IP kamera opatřená
mimořádně odolným pouzdrem s ochranou proti vniknutí vody nahrává záznamy na
karty microSD s kapacitou až 128 GB (nejsou součástí balení). Křišťálová čistota
Kamera nahrává HD videa a obrazy o velikosti 1280 × 720 pixelů pomocí 1/3" CMOS
senzoru pro křišťálově čisté rozlišení a spouští se po detekci zvuku či pohybu.
Obousměrná komunikace Pomocí kamery je možné komunikovat díky aktivnímu
obousměrnému mluvení i poslechu – což znamená, že pokud jsou v dosahu lidé, lze
ji použít podobným způsobem jako telefon. Snadná instalace S jednotkou se dodává
nástěnný držák a stručná příručka, která zajistí že vše nainstalujete během
okamžiku. Informace o řadě Nedis® SmartLife Objevte širokou a neustále se
rozvíjející škálu produktů – například žárovky, spínače, zástrčky, senzory a kamery –
které lze ovládat prostřednictvím intuitivní a jednoduché aplikace. Díky hlasovému
ovládání, které je podporováno funkcí Amazon Alexa nebo Google Home,
nepotřebujete nic jiného než svou stávající síť Wi-Fi – snadno si tak vytvoříte
propojený chytrý domácí systém. Ať již sháníte jednoduchou chytrou žárovku nebo
zástrčku nebo chcete automatizovat celý dům, začněte objevovat, jak je v současné
době chytrá technologie dostupná. Specifikace produktu Barva Bílá Stříbrná
Vestavěný mikrofon Ano Vstupní proud 1.0 A Typ zdroje napájení Síťové napájení
Materiál Plast Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/16) Aplikace ke stažení pro Android™ &
iOS Funkce záznamu v cloudu Ano Integrované reproduktory Ano Vysílací frekvenční



rozsah 2400-2483.5 MHz Kompatibilní s Nedis® SmartLife Úhel záběru 110 °
Obrazový čip 1/3" CMOS LED 1 Příslušenství Držák Kamery AC Adaptér EU Zástrčka
Typ skladování Micro SD Cloud Bezdrátová technologie Wi-Fi IP krytí IP65 Výška 73
mm Délka kabelu napájecího adaptéru 1.50 m Maximální vysílací výkon 15 dBm
Noční vidění 15 m Maximální zisk antény 3 dBi Infračervené noční vidění Ano
Provedení kamery Bullet Kamera Objektiv 2.8 mm Snímků za sekundu 25 fps
Hmotnost 237 g Hloubka 133 mm Vstupní napětí 12 VDC Vstupní napájecí
konektor(y) DC 5,5 x 2,1 mm Maximální spotřeba energie 12 W Maximální rozlišení
Full HD 1080p Podpora napájení přes ethernet Ne Rybí oko Ne Rozsah provozních
teplot -20 - 50 °C Délka 73 mm Šířka 133 mm

Domácí automatizace je opět o něco jednodušší. Tuto snadno ovladatelnou Chytrou
Venkovní IP Kameru lze jednoduše připojit k Wi-Fi síti za účelem sledování
venkovních oblastí Vašeho domu a záznamu jakéhokoliv zvuku a pohybu. HD
Rozlišení Aby dosáhla naprosto čistého obrazu, pořizuje záznam v HD rozlišení (1
280 × 720 pixelů). Díky režimu nočního snímání s dosahem 15 metrů kamera navíc
pořizuje stejně kvalitní obraz i v noci. Vodotěsný Tato IP kamera opatřená
mimořádně odolným pouzdrem s ochranou proti vniknutí vody nahrává záznamy
na karty microSD s kapacitou až 128 GB (nejsou součástí balení). Křišťálová čistota
Kamera nahrává HD videa a obrazy o velikosti 1280 × 720 pixelů pomocí 1/3"
CMOS senzoru pro křišťálově čisté rozlišení a spouští se po detekci zvuku či
pohybu. Obousměrná komunikace Pomocí kamery je možné komunikovat díky
aktivnímu obousměrnému mluvení i poslechu – což znamená, že pokud jsou v
dosahu lidé, lze ji použít podobným způsobem jako telefon. Snadná instalace S
jednotkou se dodává nástěnný držák a stručná příručka, která zajistí že vše
nainstalujete během okamžiku. Informace o řadě Nedis® SmartLife Objevte
širokou a neustále se rozvíjející škálu produktů – například žárovky, spínače,
zástrčky, senzory a kamery – které lze ovládat prostřednictvím intuitivní a
jednoduché aplikace. Díky hlasovému ovládání, které je podporováno funkcí
Amazon Alexa nebo Google Home, nepotřebujete nic jiného než svou stávající síť
Wi-Fi – snadno si tak vytvoříte propojený chytrý domácí systém. Ať již sháníte
jednoduchou chytrou žárovku nebo zástrčku nebo chcete automatizovat celý dům,
začněte objevovat, jak je v současné době chytrá technologie dostupná.
Specifikace produktu Barva Bílá Stříbrná Vestavěný mikrofon Ano Vstupní proud
1.0 A Typ zdroje napájení Síťové napájení Materiál Plast Zástrčka Euro / Typ C (CEE
7/16) Aplikace ke stažení pro Android™ &amp; iOS Funkce záznamu v cloudu Ano
Integrované reproduktory Ano Vysílací frekvenční rozsah 2400-2483.5 MHz
Kompatibilní s Nedis® SmartLife Úhel záběru 110 ° Obrazový čip 1/3" CMOS LED 1
Příslušenství Držák Kamery AC Adaptér EU Zástrčka Typ skladování Micro SD Cloud
Bezdrátová technologie Wi-Fi IP krytí IP65 Výška 73 mm Délka kabelu napájecího
adaptéru 1.50 m Maximální vysílací výkon 15 dBm Noční vidění 15 m Maximální
zisk antény 3 dBi Infračervené noční vidění Ano Provedení kamery Bullet Kamera
Objektiv 2.8 mm Snímků za sekundu 25 fps Hmotnost 237 g Hloubka 133 mm
Vstupní napětí 12 VDC Vstupní napájecí konektor(y) DC 5,5 x 2,1 mm Maximální
spotřeba energie 12 W Maximální rozlišení Full HD 1080p Podpora napájení přes



ethernet Ne Rybí oko Ne Rozsah provozních teplot -20 - 50 °C Délka 73 mm Šířka
133 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

